
 
 

UCHWAŁA NR XVII/163/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 grudnia 
2024 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 44 992,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 44 992,61 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 801 211,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 141 992,61 zł, 

b) dochody majątkowe: 659 218,84 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 54 387 510,71zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę: 245 209,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 37 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 208 209,41 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 701 428,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 410 337,05 zł, 

b) wydatki majątkowe: 1 291 091,20 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 56 553 728,81 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

2 166 218,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 900 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 266 218,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4671



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 3 136 218,10 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2 870 000,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 266 218,10 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 970 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 970 000,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

2. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy w  2025  
roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4671



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 -44 992,61 0,00 165 007,39

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 -44 992,61 0,00 15 007,39

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

60 000,00 -44 992,61 0,00 15 007,39

801 Oświata i wychowanie 93 160,05 0,00 64 992,61 158 152,66

80101 Szkoły podstawowe 5 860,00 0,00 44 992,61 50 852,61

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 44 992,61 44 992,61

80195 Pozostała działalność 67 902,05 0,00 20 000,00 87 902,05

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 2 898 948,80 0,00 29 000,00 2 927 948,80

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 682 573,60 0,00 26 500,00 2 709 073,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00 26 500,00 34 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 738,04 0,00 33 000,00 2 227 738,04

90095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 33 000,00 55 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4671



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 000,00 0,00 25 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 45 822 459,58 -44 992,61 141 992,61 45 919 459,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

810 863,96 0,00 0,00 810 863,96

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 218 148,58 0,00 155 000,00 373 148,58

01095 Pozostała działalność 218 148,58 0,00 155 000,00 373 148,58

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

600 Transport i łączność 294 124,59 0,00 80 000,00 374 124,59

60016 Drogi publiczne gminne 205 834,00 0,00 80 000,00 285 834,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 52 887,00 52 887,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 52 887,00 52 887,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 52 887,00 52 887,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 778,00 0,00 30 000,00 752 778,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 722 778,00 0,00 30 000,00 752 778,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

48 000,00 0,00 30 000,00 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 060 781,00 0,00 247 575,00 1 308 356,00

80101 Szkoły podstawowe 1 060 781,00 0,00 247 575,00 1 308 356,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 247 575,00 247 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 465,00 0,00 93 756,84 1 210 221,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 93 756,84 93 756,84

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4671



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 93 756,84 93 756,84

majątkowe razem: 7 808 832,29 0,00 659 218,84 8 468 051,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 214 290,97 0,00 93 756,84 4 308 047,81

Ogółem: 53 631 291,87 -44 992,61 801 211,45 54 387 510,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 025 154,93 0,00 93 756,84 5 118 911,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4671



Plan wydatków budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 336 884,30 321 884,30 321 884,30 5 013,42 316 870,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 884,30 321 884,30 321 884,30 5 013,42 316 870,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 321 684,30 306 684,30 306 684,30 5 013,42 301 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 684,30 306 684,30 306 684,30 5 013,42 301 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 541 642,22 831 103,09 755 739,41 76 768,99 678 970,42 75 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 539,13 1 710 539,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 209,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 209,41 -208 209,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 605 432,81 831 103,09 755 739,41 76 768,99 678 970,42 75 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 329,72 1 774 329,72 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 955 604,27 67 313,68 3 950,00 0,00 3 950,00 63 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 888 290,59 888 290,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 209,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 209,41 -208 209,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 394,86 67 313,68 3 950,00 0,00 3 950,00 63 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 680 081,18 680 081,18 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 442 787,95 670 539,41 670 539,41 76 768,99 593 770,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 248,54 772 248,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 787,95 670 539,41 670 539,41 76 768,99 593 770,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 248,54 1 044 248,54 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 348 810,45 392 350,00 392 350,00 0,00 392 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 460,45 956 460,45 418 604,47 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 371,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 371,40 76 371,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 181,85 364 350,00 364 350,00 0,00 364 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 831,85 1 032 831,85 418 604,47 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 322 710,45 366 250,00 366 250,00 0,00 366 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 460,45 956 460,45 418 604,47 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 371,40 76 371,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 081,85 336 250,00 336 250,00 0,00 336 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 831,85 1 032 831,85 418 604,47 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 409 987,38 6 202 882,38 5 780 183,66 4 618 874,26 1 161 309,40 100 000,00 322 698,72 0,00 0,00 0,00 207 105,00 207 105,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 425 987,38 6 218 882,38 5 796 183,66 4 618 874,26 1 177 309,40 100 000,00 322 698,72 0,00 0,00 0,00 207 105,00 207 105,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4671



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 10 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 10 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 631 658,21 451 658,21 294 058,21 62 061,00 231 997,21 100 000,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 658,21 457 658,21 300 058,21 62 061,00 237 997,21 100 000,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 537 094,80 345 316,80 300 316,80 55 888,00 244 428,80 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 191 778,00 1 191 778,00 674 778,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 099,25 53 407,05 28 407,05 0,00 28 407,05 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 93 692,20 93 692,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684 194,05 398 723,85 328 723,85 55 888,00 272 835,85 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 285 470,20 1 285 470,20 674 778,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 500 094,80 340 316,80 295 316,80 55 888,00 239 428,80 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 159 778,00 1 159 778,00 674 778,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 099,25 53 407,05 28 407,05 0,00 28 407,05 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 93 692,20 93 692,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 194,05 393 723,85 323 723,85 55 888,00 267 835,85 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 470,20 1 253 470,20 674 778,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 389 968,61 19 755 130,00 18 945 031,02 16 502 245,93 2 442 785,09 0,00 660 117,00 149 981,98 0,00 0,00 4 634 838,61 4 634 838,61 1 056 722,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 780,00 145 280,00 145 280,00 7 000,00 138 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 900 748,61 19 900 410,00 19 090 311,02 16 509 245,93 2 581 065,09 0,00 660 117,00 149 981,98 0,00 0,00 5 000 338,61 5 000 338,61 1 056 722,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 431 617,09 14 806 778,48 14 255 578,48 12 780 737,35 1 474 841,13 0,00 551 200,00 0,00 0,00 0,00 4 624 838,61 4 624 838,61 1 056 722,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 887 117,09 14 896 778,48 14 345 578,48 12 780 737,35 1 564 841,13 0,00 551 200,00 0,00 0,00 0,00 4 990 338,61 4 990 338,61 1 056 722,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 251 683,98 251 683,98 120 800,00 85 000,00 35 800,00 0,00 0,00 130 883,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 280,00 55 280,00 55 280,00 7 000,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 963,98 306 963,98 176 080,00 92 000,00 84 080,00 0,00 0,00 130 883,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 113 839,79 113 839,79 93 839,79 21 300,00 72 539,79 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 089,79 116 089,79 93 839,79 21 300,00 72 539,79 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4671



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 482 376,95 4 482 376,95 3 404 757,22 2 231 003,10 1 173 754,12 0,00 1 077 619,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 588 376,95 4 588 376,95 3 404 757,22 2 231 003,10 1 173 754,12 0,00 1 183 619,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 329 251,00 329 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 251,00 435 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 685 885,94 2 816 936,60 2 550 939,00 236 683,48 2 314 255,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 1 868 949,34 1 605 949,34 1 042 147,50 0,00 263 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 527,60 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 527,60 173 527,60 100 981,84 0,00 0,00

po zmianach 4 914 413,54 2 871 936,60 2 605 939,00 236 683,48 2 369 255,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 2 042 476,94 1 779 476,94 1 143 129,34 0,00 263 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 695 000,00 1 650 000,00 1 648 500,00 226 728,48 1 421 771,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 527,60 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 527,60 173 527,60 100 981,84 0,00 0,00

po zmianach 1 873 527,60 1 655 000,00 1 653 500,00 226 728,48 1 426 771,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 218 527,60 218 527,60 100 981,84 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 655,00 43 655,00 43 655,00 0,00 43 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 655,00 93 655,00 93 655,00 0,00 93 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 039 060,77 1 511 951,82 16 000,00 0,00 16 000,00 1 495 951,82 0,00 0,00 0,00 0,00 527 108,95 527 108,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055 560,77 1 528 451,82 32 500,00 0,00 32 500,00 1 495 951,82 0,00 0,00 0,00 0,00 527 108,95 527 108,95 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 139 951,82 1 096 951,82 0,00 0,00 0,00 1 096 951,82 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 451,82 1 120 451,82 23 500,00 0,00 23 500,00 1 096 951,82 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 441 108,95 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 108,95 434 108,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 108,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 108,95 434 108,95 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4671



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 097 509,97 42 040 945,50 33 977 182,14 24 283 106,38 9 694 075,76 1 803 839,50 4 609 264,45 800 659,41 0,00 850 000,00 13 056 564,47 12 793 564,47 4 426 370,36 0,00 263 000,00

zmniejszenie -245 209,41 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 209,41 -208 209,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 701 428,25 410 337,05 277 087,05 7 000,00 270 087,05 2 250,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 1 291 091,20 1 291 091,20 100 981,84 0,00 0,00

po zmianach 56 553 728,81 42 414 282,55 34 217 269,19 24 290 106,38 9 927 162,81 1 806 089,50 4 740 264,45 800 659,41 0,00 850 000,00 14 139 446,26 13 876 446,26 4 527 352,20 0,00 263 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4671



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 54 387 510,71

1. dochody bieżące 45 919 459,58

2. dochody majątkowe 8 468 051,13

II WYDATKI OGÓŁEM 56 553 728,81

1. wydatki bieżące 42 414 282,55

2. wydatki majątkowe 14 139 446,26

III WYNIK (nadwyżka / deficyt) -2 166 218,10 

2 166 218,10

IV PRZYCHODY BUDŻETU 3 136 218,10

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 0,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 2 870 000,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
266 218,10

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

177 502,79

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

88 715,31

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 970 000,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 970 000,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

222 985,58

2. udzielone pożyczki (§ 962) 0,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2025 roku

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4671



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan       

dochody

Plan            

wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 000,00 1 655 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 650 000,00 1 655 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 650 000,00

Wydatki bieżące na: 1 655 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 653 500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 728,48

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 426 771,52

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

                                                                              RAZEM: 1 650 000,00 1 655 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4671



podmiotowe celowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 575 363,68 0,00 575 363,68 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa przekazana do samorządu 

wojewodztwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorzadu terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 563 363,68 0,00 563 363,68 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

63 363,68 0,00 63 363,68 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 280 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 280 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00 0,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących / Pogórzański 

Związek Międzygminny Ziemi Tarnowskiej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych / 

Pogórzański Związek Międzygminny Ziemi 

Tarnowskiej

180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 460,00 0,00 0,00 0,00 6 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 460,00 0,00 0,00 0,00 6 460,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

6 460,00 0,00 0,00 6 460,00

851 Ochrona zdrowia 22 250,00 0,00 2 250,00 0,00 20 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00

dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

2 250,00 0,00 2 250,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Ogółem kwota 

planowanej 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4671



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 524,00 0,00 7 524,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących / 

dofinansowanie części kosztów związanych z 

funkcjonowaniem PUP w Tarnowie

7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 973 060,77 1 412 000,00 111 951,82 0,00 449 108,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 139 951,82 1 028 000,00 111 951,82 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

68 951,82 0,00 68 951,82 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 108,95 0,00 0,00 0,00 434 108,95

dotacja celowe przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

434 108,95 0,00 0,00 0,00 434 108,95

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, w 

tym:

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1) upowszechnianie kultury muzycznej i 

artystycznej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2)  integracja i aktywizacja społeczna 

mieszkańców
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2 969 658,45 1 512 000,00 877 089,50 0,00 580 568,95                                                                              RAZEM: 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4671



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 000,00 310 000,00

01095 15 000,00 310 000,00

6050 15 000,00 310 000,00

15 000,00 310 000,00

600 1 710 539,13 63 790,59

60013 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 888 290,59 - 208 209,41

6050 388 290,59 - 208 209,41

208 209,41 - 208 209,41

180 081,18 0,00

6300 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

60016 772 248,54 272 000,00

6050 772 248,54 272 000,00

51 660,00 0,00

320 000,00 0,00

0,00 12 000,00

317 961,90 0,00

62 626,64 0,00

Plan wydatków majątkowych Gminy w 2025 roku

Przebudowa drogi nr dz. ewid. 1424/19 w miejscowości Olszyny 62 626,64

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 320 000,00

Modernizacja kosiarki 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej w km od 0+000 do 0+326 w miejscowości Rzepiennik 

Biskupi
317 961,90

Drogi publiczne gminne 1 044 248,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 248,54

Budowa drogi gminnej na dz.1851/5 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 51 660,00

Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej DP 1389K relacji Rzepiennik 

Biskupi - Turza - Moszczenica w miejscowości Rzepiennik Biskupi w zakresie 

budowy poboczy utwardzonych

180 081,18

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00

Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1388K klasy Z w miejscowości 

Rzepiennik Strzyżewski na odcinku od km 5+578,70 do km 5+722,85 wraz z 

rozbiórką istniejącego i i budową nowego mostu drogowego w km 5+613 na 

potoku Rzepianka wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną i urządzeniami 

budowlanymi

500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 680 081,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 081,18

Projektowanie, budowa chodników, ścieżek rowerowych oraz realizacja innych 

zadań przy drogach powiatowych
0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie koncepcji rozbudowy / przebudowy drogi wojewódzkiej nr 980 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204301K w miejscowości Rzepiennik Suchy nr dz. 

ewid. 186/3, 185/2, 183/2, 182/2, 175/1, 177/1 
325 000,00

Transport i łączność 1 774 329,72

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 325 000,00

Pozostała działalność 325 000,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/163/2025

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4671



20 000,00 260 000,00

700 956 460,45 76 371,40

70005 956 460,45 76 371,40

6050 537 855,98 59 427,40

0,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 2 060,00

34 000,00 0,00

29 028,00 0,00

118 871,38 0,00

10 824,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 187 500,00

165 132,60 - 165 132,60

0,00 35 000,00

105 000,00 0,00

6057 418 604,47 0,00

418 604,47 0,00

6060 0,00 16 944,00

0,00 12 300,00

0,00 4 644,00

710 30 000,00 0,00

71004 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

720 83 558,39 0,00

72095 83 558,39 0,00

6057 67 682,30 0,00

67 682,30 0,00

6059 15 876,09 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 876,09

Pozostała działalność 83 558,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 682,30

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 67 682,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja systemu IPmap 30 000,00

Informatyka 83 558,39

Wykup działki w miejscowości Rzepiennik Suchy 4 644,00

Działalność usługowa 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

Rozwój i modernizacja infrastruktury transportu i komunikacji z możliwością 

budowy parkingów P&R na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski
418 604,47

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 944,00

Wykup działki w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 12 300,00

Zakup działki w miejscowości Olszyny 35 000,00

Zakup działki w Rzepienniku Biskupim 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 604,47

Utwardzenie terenu przy PP w Rzepienniku Biskupim 35 000,00

Zakup działek w m. Rzepiennik Strzyżewski 187 500,00

Zakup działki w m. Rzepiennik Biskupi 0,00

Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń istniejącego budynku 

Agronomówki na bibliotekę
29 028,00

Rozwój i modernizacja infrastruktury transportu i komunikacji z możliwością 

budowy parkingów P&R na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski
118 871,38

Termomodernizacja budynku byłej szkoły w Kołkówce / przygotowanie 

dokumentacji
10 824,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Rzepienniku Strzyżewskim 15 000,00

Modernizacja Domu Ludowego w Turzy 27 060,00

Modernizacja schodów wejściowych w budynku wielofunkcyjnym w miejscowości 

Rzepiennik Biskupi
34 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 032 831,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 283,38

Budowa parkingu Park&Ride 0,00

Przebudowa pasa drogowego drogi gminnej nr 200441K w msc. Olszyny, Gmina 

Rzepiennik Strzyżewski - w zakresie budowy zatoki postojowej
280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 032 831,85

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4671



15 876,09 0,00

750 207 105,00 0,00

75023 27 105,00 0,00

6050 27 105,00 0,00

27 105,00 0,00

75095 180 000,00 0,00

6650 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

754 1 191 778,00 93 692,20

75404 27 000,00 0,00

6170 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

75410 5 000,00 0,00

6170 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

75412 1 159 778,00 93 692,20

6050 485 000,00 87 232,20

120 000,00 0,00

0,00 63 690,00

0,00 23 542,20

365 000,00 0,00

6057 674 778,00 0,00

674 778,00 0,00

6230 0,00 6 460,00

0,00 6 460,00

758 50 000,00 0,00

75818 50 000,00 0,00Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 460,00

Zakup sprzętu służącego do przeprowadzania zawodów sportowo-pożarniczych 

dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Rzepienniku Strzyżewskim

6 460,00

Różne rozliczenia 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 674 778,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Biskupim 120 000,00

Zakup i montaż sprzętu pralniczo-suszącego do dyspozycji Gminy 63 690,00

Zakup syreny alarmowej wraz z instalacją dla OSP KSRG Rzepiennik Strzyżewki 23 542,20

Współuczestnictwo w realizacji zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie hali 

magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie

5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 253 470,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 232,20

Współuczestnictwo w zakupie radiowozów służbowych dla Policji 27 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 470,20

Komendy wojewódzkie Policji 27 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
27 000,00

Pozostała działalność 180 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00

Budowa, modernizacja oświetlenia drogowego 180 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 105,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 105,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 27 105,00

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 15 876,09

Administracja publiczna 207 105,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4671



6800 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 4 634 838,61 365 500,00

80101 4 624 838,61 365 500,00

6050 1 569 234,85 365 500,00

0,00 10 500,00

0,00 15 000,00

150 000,00 0,00

135 000,00 0,00

10 703,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 260 000,00

20 000,00 0,00

565 000,00 0,00

243 046,06 0,00

34 440,00 0,00

391 045,79 50 000,00

0,00 30 000,00

6057 1 056 722,00 0,00

1 056 722,00 0,00

6370 1 998 881,76 0,00

1 998 881,76 0,00

80104 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

853 366 037,80 0,00

85334 366 037,80 0,00

6050 366 037,80 0,00

366 037,80 0,00

855 1 415 188,80 0,00Rodzina 1 415 188,80

Pomoc dla repatriantów 366 037,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 037,80

Zapewnienie warunków mieszkaniowych dla repatriantów 366 037,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja budynku i otoczenia Przedszkola Publicznego w Turzy 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 037,80

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 998 881,76

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 1 998 881,76

Przedszkola 10 000,00

Wykonanie piłkochwytu na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej w 

Rzepienniku Suchym
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 722,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Rzepienniku Biskupim
1 056 722,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Rzepienniku Biskupim
243 046,06

Przebudowa i nadbudowa części budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Olszyny, Gmina Rzepiennik Strzyżewski
34 440,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 441 045,79

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Olszynach 270 000,00

Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku 

Biskupim
20 000,00

Modernizacja sali gminastycznej w Szkole Podstawowej w Turzy 565 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Rzepiennik Biskupi
135 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Rzepiennik Suchy
10 703,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP 

Turza
10 000,00

Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Strzyżewskim 10 500,00

Modernizacja lokali mieszkalnych w Szkole Podstawowej w Turzy 15 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach 150 000,00

Oświata i wychowanie 5 000 338,61

Szkoły podstawowe 4 990 338,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 934 734,85

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 50 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4671



85516 1 415 188,80 0,00

6050 264 628,80 0,00

264 628,80 0,00

6057 1 150 560,00 0,00

1 150 560,00 0,00

900 1 868 949,34 173 527,60

90001 1 539 465,00 0,00

6030 263 000,00 0,00

263 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

223 000,00 0,00

6057 1 026 465,00 0,00

1 026 465,00 0,00

90002 45 000,00 173 527,60

6050 45 000,00 72 545,76

45 000,00 72 545,76

6057 0,00 100 981,84

0,00 100 981,84

90004 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90005 15 682,50 0,00

6057 13 330,13 0,00

13 330,13 0,00

6059 2 352,37 0,00

2 352,37 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352,37

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 2 352,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 682,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 330,13

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 13 330,13

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zagospodarowanie centrum wsi Turza w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 10 000,00

Polepszenie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na ternie gminy 

Rzepiennik Strzyżewski poprzez rozbudowę istniejącego PSZOK
117 545,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 981,84

Polepszenie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na ternie gminy 

Rzepiennik Strzyżewski poprzez rozbudowę istniejącego PSZOK
100 981,84

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
1 026 465,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 218 527,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 545,76

Opracowanie dokumentacji budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski
12 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
223 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 465,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do 

Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
263 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja ciągnika John Deere 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 042 476,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 539 465,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
263 000,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 264 628,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 1 150 560,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 415 188,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 628,80

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4671



90015 258 801,84 0,00

6050 64 749,17 0,00

64 749,17 0,00

6370 194 052,67 0,00

194 052,67 0,00

921 527 108,95 0,00

92109 43 000,00 0,00

6220 43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

92120 434 108,95 0,00

6570 434 108,95 0,00

331 344,21 0,00

102 764,74 0,00

92127 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

13 056 564,47 1 082 881,79Razem 14 139 446,26

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Renowacja Pomnika Lotników Polskich w Olszynach 50 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

434 108,95

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Częściowa 

restauracja Kościoła Rzymskokatolickiego pw. Podwyższenia Świętego Krzyża w 

Olszynach wraz z jego otoczeniem”.

331 344,21

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Restauracja 

schodów Kościoła Parafialnego pw. św. Katarzyny PM w Turzy”.
102 764,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

43 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Modernizacja i remont sali 

widowiskowej w Rzepienniku Strzyżewskim - centrum kultury lokalnej"
43 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 108,95

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
194 052,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 108,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 749,17

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
64 749,17

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
194 052,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 801,84

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4671


	UCHWAŁA NR XVII/163/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-30T11:33:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




